Собрание представителей
Большесельского муниципального района

РЕШЕНИЕ
от 28.06.2018      № 297 

с. Большое Село

Об утверждении перечня имущества

Большесельского муниципального района,

предлагаемого к передаче в собственность

Большесельского сельского поселения 

На основании обращения Большесельского сельского поселения от 14.06.2018 № 270, в целях реализации Федеральных законов от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Ярославской области от 08.02.2008г. № 7-з «О порядке разграничения муниципального имущества», решением Собрания представителей Большесельского муниципального района от 25.02.2016 № 178 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Большесельского муниципального района», Собрание представителей Большесельского муниципального района 

РЕШИЛО:
1. Утвердить Перечень имущества, Большесельского муниципального района, предлагаемого к передаче в собственность Большесельского сельского поселения  (Приложение 1).
Председатель 

Собрания представителей





                      Ю.Н.Ушаков

Глава муниципального района
                                                 
          В.А. Лубенин
Приложение  1 

к решению Собрания представителей        

  Большесельского района

                                                                                

от 28.06.2018  № 297

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества Большесельского муниципального района, 
предлагаемого к передаче в собственность Большесельского сельского поселения
	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта недвижимости
	Наименование

объекта недвижимости
	Индивидуализирующие характеристики 

	Инвентарный номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Ярославская область, Большесельский район, с. Большое Село, ул. Усыскина, д. 31
	Нежилое здание, мастерская
	Кадастровый номер  76:01:010101:681, площадь 417,1 кв.м.
	

	2.
	Ярославская область, Большесельский район, с. Большое Село, ул. Усыскина, д. 31
	Нежилое здание, гараж
	Кадастровый номер  76:01:010101:1034, площадь 545,6 кв.м.
	

	3.
	Ярославская область, Большесельский район, с. Большое Село, ул. Усыскина, д. 31
	земельный участок
	Кадастровый номер 76:01:010130:221, площадь 4122 кв.м.
	


Глава Большесельского муниципального района
             
          В.А. Лубенин

